2023年 11月 15 日

各 位

2023 年９月期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2023年８月24日に公表いたしました2023年９月期連結累計期間（2022年10月１日～2023年９月30日）

の連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023 年９月期連結業績予想数値と実績値との差異

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 1,791 250 274 △57 △39円 68 銭

 今 回 実 績  （ Ｂ ） 1,726 277 287 28 9 円 42 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △64 26 13 85

増 減 率（ ％ ） △3.6 10.7 4.9 ―

（参考）前期実績

（2022年９月期）
2,731 △39 △21 △57 △19円 04 銭

２．差異の理由

売上高につきましては、前回発表の連結業績予想数値を若干下回りましたが、概ね堅調に推移いたし

ました。

一方、2023年８月24日付の「特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」に記載いた

しました、当社連結子会社である株式会社Waqooメディカルサポートが展開する事業の一部縮小に伴う

事業整理費においては、当該サービスを円滑に終了させたことにより、最大限見込んでいた当初の金額

よりも大幅に下回りました。

この結果、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る結果となりました。

以上

会 社 名 株 式 会 社 W a q o o

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  井 上 裕 基

 （コード番号：4937  東証グロース）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  近 藤 成 志

 （TEL.03-6805-4600）